চিহ্নিত মৌখিক প্রশ্নের জন্য ৫টি সম্পূর্ণ
প্রশ্ন ও উত্তর প্রদান আবশ্যিক।

*৪২৭। মোছাঃ খালেদা খানম (মহিলা আসন-২৭): সড়ক পরিবহন ও সেতু (সড়ক পরিবহন ও মহাসড়ক বিভাগ) মন্ত্রী মহোদয় অনুগ্রহ করিয়া বলিবেন কি, পাটুরিয়া দৌলতদিয়ায় সেতু নির্মাণের কোনো পরিকল্পনা আছে কিনা; থাকিলে, কবে নাগাদ নির্মাণ কাজ শুরু করা হইবে?

ঢাকা,

১৯ জ্যৈষ্ঠ, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ ।

০২ জুন, ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ ।

কে, এম, আব্দুস সালাম

সংসদ সচিব

বাংলাদেশ জাতীয় সংসদ ।

বাংলাদেশ জাতীয় সংসদ সচিবালয়
প্রশ্ন শাখা

২০২৩ সালের ১৪ জুন, বুধবার অনুষ্ঠিত সংসদের বৈঠকে লিখিত উত্তরদানের জন্য প্রশ্ন-তালিকা।

২৯৩।

৩৩০। সৈয়দা রুবিনা আক্তার (মহিলা আসন-২৮): সড়ক পরিবহন ও সেতু (সড়ক পরিবহন ও মহাসড়ক বিভাগ) মন্ত্রী মহোদয় অনুগ্রহ করিয়া বলিবেন কি, বরিশাল জেলায় কোনো রাস্তা, ব্রিজ ও কালভার্ট উন্নয়নের জন্য তালিকাভুক্ত করা হইয়াছে কিনা; হইলে, কবে নাগাদ কার্যক্রম শুরু হইবে?

নি. প্র/ব.বি.ভা.দ

ঢাকা,

১৯ জ্যৈষ্ঠ, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ।

০২ জুন, ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ।

কে. এম. আব্দুস সালাম

সংসদ সচিব

বাংলাদেশ জাতীয় সংসদ।